
UCHWAŁA NR XXIII/144/2013
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm) oraz art.6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r.poz.391 z poźn. zm) Rada Gminy Raków uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 

1. Ustala się, że: 

1) od właścicieli nieruchomości należy odbierać każdą zebraną przez właściciela nieruchomości 
ilość odpadów komunalnych; 

2) odbieranie odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone według 
ustalonego i opublikowanego harmonogramu odbioru odpadów. 

2. Punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych świadczą usługi co najmniej jeden dzień 
w tygodniu przez dwie godziny. 

3. Transport odpadów do punktu selektywnego zbierania odpadów mieszkańcy zapewniają we 
własnym zakresie i na własny koszt. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UCNRA-RBHJV-WLQIY-VIYYP-OQNRT. Podpisany




